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No. 競技会名 クラス 種目 種別 氏名 順位 得点 備考

岸本 賢哉

松田 真吾

竹中 克幸

松田 真吾

田上 諒

西村 友孝 

植本 有子

平井 伶衣良

山口 友紀

4 第10回春季全関西学生ピストル射撃競技大会 G3+ 10mBPDS40M 個人 田上 諒 1位 185.3

岸本 賢哉

松田 真吾

竹中 克幸

植本 有子

平井 伶衣良

吉本 菜月美

7 平成27年第45回西日本ライフル射撃競技選手権大会 G2 10mBPDS40M 個人 田上 諒 2位 360

岸本 賢哉

松田 真吾

竹中 克幸

松田 真吾

髙原 康輝

田上 諒

1

2

3

5

6

第62回春季全関西学生ライフル射撃選手権大会

第10回春季全関西学生ピストル射撃競技大会

第10回春季全関西学生ピストル射撃競技大会

第26回西日本学生ライフル射撃選手権大会

第23回西日本女子学生ライフル射撃選手大会

G3+

G3+

9

第62回秋季全関西学生ライフル射撃選手権大会

第12回秋季全関西学生ピストル射撃競技大会

8

G3+

G3+

G3+

G3+

G3+

10mBPDS40M

10mS60M

10mS40W

10mS60M

10mBPDS40M

10mS60M 団体

団体

団体

10mBPDS40W

2位

3位

3位

2位

3位

3位

2位

団体

団体

団体

団体

986

1801.3

1016

1809.7

1181.1

1805.7

773
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No. 競技会名 クラス 種目 種別 氏名 順位 得点 備考

植本 有子

山口 友紀

小川 帆南

11 第12回秋季全関西学生ピストル射撃競技大会 G3+ AP60M 個人 田上 諒 2位 552

12 第7回秋季全関西学生エアピストル射撃記録会 G3 AP60M 個人 田上 諒 2位 540

13 平成27年度冬季デジタルスポーツ・シューティング大会 G3 BPDS40M 個人 田上 諒 3位 367

14 平成27年度関西学生射手ランキング - 10mBPDS40M 個人 田上 諒 1位 -
競技会ではなく、

射手ランキング

G3+10 第12回秋季全関西学生ピストル射撃競技大会 10mBPDS40W 団体 3位 860


